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QUADRO UNIFICATO A 
COPERTURA FINANZIARIA 
INVESTIMENTI ANNO 2017 

 

OGGETTO DELL’ INVESTIMENTO 

IMPORTO 
DELLA 
SPESA 

COPERTURA FINANZIARIA 

TOTALE A 
COPERTURA 

ONERI URB. 
SECONDARIA 

* TRASF. PROV. 
LEGGI SETTORE 

° TRASFERIMENTI 
DA COMUNI 

* TRASFERIMENTI 
BIM ADIGE 

§ TRASFERIMENTI 
COMUNITA’ DI 

VALLE 

CONCESSIONE 
BENI DEMANIALI 
* ALIENAZIONE 

IMMOBILI 
° RISCOSSIONE 

CREDITI 

AVANZO 
DI 

AMMINISTR. 

° MUTUI 

° BUDGET INVEST. 
--- 

FONDO INV.MINORI 
--- 

# FONDO DI RISERVA 

* AVANZO 
ECONOMICO 
° FONDO PL. 
VINCOLATO 

1 2.02.01.07.000 1-2 3020 POSTAZIONI PER UFFICI-HARDWARE-SERVER-PC 3.409,90  3.409,90    3.409,90 

2 2.02.03.05.001 1-6 3050 PRESTAZIONI TECNICHE STRAORDINARIE 7.857,00  7.857,00    10.000,00 

3 2.02.01.03.999 4-2 3252 BENI - ARREDI SCUOLA ELEMENTARE 2.671,80  2.671,80    2.671,80 

4 2.02.01.09.016 6-1 3620 COSTR.-MANUT.STRAORD.IMPIANTI SPORTIVI 37.516,64  7.516,64 *  30.000,00   37.516,64 

5 2.02.03.05.001 8-1 3635 PRESTAZIONI TECNICHE VARIANTE P.R.G. 10.150,40  10.150,40    10.150,40 

6 
7 
8 

2.02.01.09.010 
2.02.01.09.010 
2.02.01.09.010 

9-4 
9-4 
9-4 

3650 
3652 
3653 

MANUTENZIONE STRAORD. IMPIANTI IDRICI 
MANUTENZIONE STRAORD. IMPIANTI FOGNARI 
COMPLETAMENTO FOGNATURA SAN GIACOMO 

19.859,16 
19.861,71 
4.834,98 

1.764,83 
2.500,00 

 

18.000,00 
15.465,30 

 

 
 

94,33 
1.896,41 

 

 
 

4.834,98 

19.859,16 
19.861,71 
4.834,98 

9 2.02.01.09.014 9-5 3662 INTERVENTO 19 DI ABBELL. URBANO E RURALE 68.786,48  
*   38.853,52 

19.932,96 
° 10.000,00   68.786,48 

101 2.03.01.02.006 9-5 3667 CONTRIBUZIONE REALIZZ. SENTIERO DI VALLE 6.689,64  6.689,64    6.689,64 

11 
12 
13 

2.02.01.09.012 
2.02.01.09.012 
2.02.01.09.012 

10-5 
10-5 
10-5 

3680 
3681 
3682 

MANUTENZIONE STRAORD. VIABILITA’ INTERNA 
RIQUALIF. URBANA VIA F. MANFRONI PRATI 
RIQUALIF.URBANA PIAZZE CALDES-S.GIACOMO 

67.503,57 
2.954,38 
8.927,37 

 
 

 
# 
 

*   30.930,74 
*  
 

36.572,83 
2.954,38 

 

 
 

8.927,37 

67.503,57 
2.954,38 
8.927,37 

14 2.02.01.05.999 10-5 3705 BENI-ATTREZZ. ARREDO URBANO E VIABILITA’ 3.086,32  3.086,32    3.086,32 

15 2.02.01.09.012 10-5 3720 MANUT. STRAORD. IMPIANTI ILL. PUBBLICA 3.300,00  3.300,00    3.300,00 

16 2.03.04.01.001 11-1 3835 CONTRIBUZIONE INVESTIMENTI VV. FF. 3.900,00  3.900,00    3.900,00 

A) - TOTALE GENERALE SPESA IMPEGNATA E REALIZZATA 271.309,35 4.264,83 
*  38.853,52 
101.979,96 

° 10.000,00 
*  60.930,74 

41,517,95 13.762,35 271.309,35 

1 2.02.03.05.001 8-1 3635 PRESTAZIONI TECNICHE VARIANTE P.R.G. 12.688,00 12.688,00     12.688,00 

2 2.02.01.09.010 9-4 3653 COMPLETAMENTO FOGNATURA SAN GIACOMO 118.106,25     118.106,25 118.106,25 

3 2.03.01.02.006 9-5 3886 
CONTRIBUZIONE FONDO STRATEGICO 
TERRITORIALE 

110.000,00     ° 110.000,00 110.000,00 

5 2.02.01.09.012 10-5 3682 RIQUALIF.URBANA PIAZZE CALDES-S.GIACOMO 68.018,53     68.018,53 68.018,53 

B) - TOTALE SPESA IMPEGNATA A COSTITUZIONE F.P.V. 308.812,78 12.688,00    
186.124,78 

° 110.000,00 
308.812,78 

SOMMA TOTALI A) + B) 580.122,13 16.952,83 
* 38.853,52 
101.979,96 

° 10.000,00 
*  60.930,74 

41.517,95 
199.887,13 

° 110.000,00 
580.122,13 

1 2.02.01.09.012 10-5 3681 RIQUALIF. URBANA VIA FR. MANFRONI PRATI 221.054,87  # 205.430,61 * 15.624,26   221.054,87 

C) TOTALE SPESA IMPEGNATA CON DIFFERIMENTO ESIGIBILITA’ AL 2018 221.054,87  # 205.430,61 * 15.624,26   221.054,87 

SOMMA TOTALI A) + B) + C) PER RIEPILOGO GENERALE COPERTURA 
FINANZIARIA  INVESTIMENTI ANNO 2017  

801.177,00 16.952,83 
* 38.853,52 
101.979,96 

# 205.430,61 

° 10.000,00 
* 76.555,00 

41.517,95 
199.887,13 

° 110.000,00 
801.177,00 
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